
 
 
 
 
 
 
 
 

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE NARIÑO 
SISTEMA ORAL – DESPACHO No. 003 

 
  Estados  

 
Fecha: 23 de octubre  de 2017 

M.P. Dra: GLORIA DORYS ÁLVAREZ GARCÍA  
 

Numero de 
Proceso  

Medio de  Control Demandante/ 
Demandado 

Auto Fecha  Auto Folios 

2017-00440 Juicios Electorales Rodolfo Alexander Rassa Bravo / 
Edgar Eduardo Erazo Sepulveda 
– Concejo Municipal de Pasto 

Fija Fecha 
Audiencia 

20 de 
octubre de 

2017 

178 

2013-00457 NI 
1861 

Nulidad y 
Restablecimiento 
de Derecho 

Rufilo Alberto Buritica Ruiz / 
UGPP 

Requiere Medio 
Magnético 

20 de 
octubre de 

2017 

138 

2016-00016 
2015-00840 

Nulidad Electoral Gladys Graciela Delgado Palacios 
– Julio Cesar Rivera Cortes – 

Diego Alexander Angulo / María 
Emilsen Angulo Guevara  

Auto 
Obedecimiento 

20 de 
octubre de 

2017 

751 

 
 
  

  


