

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE NARIÑO SISTEMA ORAL – DESPACHO No. 003

Estados

Fecha: 23 de octubre de 2017 M.P. Dra: GLORIA DORYS ÁLVAREZ GARCÍA

Numero de Proceso	Medio de Control	Demandante/ Demandado	Auto	Fecha Auto	Folios
2017-00440	Juicios Electorales	Rodolfo Alexander Rassa Bravo / Edgar Eduardo Erazo Sepulveda – Concejo Municipal de Pasto	Fija Fecha Audiencia	20 de octubre de 2017	178
2013-00457 NI 1861	Nulidad y Restablecimiento de Derecho	Rufilo Alberto Buritica Ruiz / UGPP	Requiere Medio Magnético	20 de octubre de 2017	138
2016-00016 2015-00840	Nulidad Electoral	Gladys Graciela Delgado Palacios – Julio Cesar Rivera Cortes – Diego Alexander Angulo / María Emilsen Angulo Guevara	Auto Obedecimiento	20 de octubre de 2017	751

